
DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ č. 50/93/2015

o poskytování servisních služeb — správa počítačové sítě (systémové podpory a hardwarového

servisu na prostředky výpočetní techniky) ze dne 24. 3. 2015

|.

Smluvní strany

Městská část Praha-Troja

Trojská 230/96, 171 00 Praha 7 - Troja

IČ:45246858

DIČ: CZ45246858

Osoba oprávněná jednatjménem objednatele: Ing.Tomáš Bryknar, starosta

Kontaktníosoba:—

E-mail:

Telefon:

(dále jen „objednatel")

a

Trias Consulting, s.r.o.

Horáčkova 2/925, 140 00 Praha 4 - Krč

IČ:63671166

DIČ: C263671166

Osoba oprávněná jednatjménem dodavatele: Ing. Jindřich Kučera

E-mail:

Telefon:

číslo účtu:_
(dále jen "dodavatel")

ll.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na tom, že se mění a upravují níže uvedená ustanovení smlouvy o poskytování

servisních služeb - správa počítačové sítě (systémové podpory a hardwarového servisu na prostředky

výpočetní techniky) ze dne 24. 3. 2015 takto:

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení platnosti smlouvy a doplnění nového

ustanovení, týkajícího se Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).



2. Nové znění článku 1. Předmět smlouvy, odstavec 1. 2. je následující:

Plnění bude realizováno do 31. 12. 2020. V případě plnění smlouvy oběma smluvními stranami

může být Dodatkem ke smlouvě smlouva prodloužena.

3. Doplňuje se článek č. 7 Ochrana osobních údajů

7. Ochrana osobních údajů

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Dodavatel i zadavatel se zavazují plnit právní požadavky a povinnosti v souladu s nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o Ochraně fyzických

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o Ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") v

souvislosti se svojí činností při plnění smlouvy. Dodavatel i zadavatel se současně zavazují, že

budou při plnění této smlouvy, postupovat i v souladu s právními předpisy či závaznými

pravidly, která budou na úrovni Evropské unie nebo v České republice přijata za účelem

provedení nebo adaptace tohoto nařízení. Smluvní strany se zavazují poskytnout si v této

souvislosti veškerou potřebnou součinnost.

Tímto ustanovením se proto upravují vztahy mezi dodavatelem i zadavatelem, jakožto

nezávislými správci osobních údajů, v souvislosti s předáním osobních údajů uživatelů ze

strany zadavatele k jejich zpracování dodavateli za účelem poskytování služby Poskytování

servisních služeb — správa počítačové sítě (systémové podpory a hardwarového servisu na

prostředky výpočetní techniky). Ustanoveními tohoto článku 7 není dotčeno zpracování

osobních údajů prováděné zadavatelem nebo dodavatelem jako správci mimo režim této

smlouvy.

Osobním údajem se pro účely této smlouvy rozumíjakákoliv informace týkající se uživatelů a

vymezena v čl. 4 odst. 1 GDPR. zadavatel bere na vědomí, že pro účely realizace služby

Poskytování servisních služeb — správa počítačové sítě (systémové podpory a hardwarového

servisu na prostředky výpočetní techniky) dodavatel zpracovává podle této smlouvy osobní

údaje uživatelů v následujícím rozsahu:

a. jméno a příjmení fyzické osoby (zaměstnance zadavatele);

b. pracovnípozici

c. pracovníe-mailovou adresu;

d. pracovnítelefonníčíslo

Účelem zpracování osobních údajů uživatelů dodavatelem dle této smlouvy je umožnění

realizace služby Poskytování servisních služeb — správa počítačové sítě (systémové podpory

a hardwarového servisu na prostředky výpočetní techniky) a dále plnění registračních,

fakturačních a statistických povinností dodavatele.

Zadavatel je povinen zajistit, že k předání osobních údajů uživatelů v rozsahu uvedeném v

článku 7.3. písm. (a) až (d) této smlouvy dodavateli k jejich dalšímu zpracování za účely

uvedenými v článku 7 bod 4 této smlouvy disponuje platným právním titulem, a to dohodou

s uživatelem. Zadavatel je v této souvislosti povinen zajistit, že uživatelé budou informování

ohledně zpracování jejich osobních údajů dodavatelem a ohledně jejich práv, a to

prostřednictvím informačního dokumentu, který zadavatel předá uživateli.

Strany se zavazují, že bude-Ii to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při styku a

jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů, či jinými subjekty,

kterých se zpracování údajů týká a vynaložíveškeré úsilí na odstranění protiprávního stavu ve

vztahu ke zpracovávaným údajům dle této smlouvy, a to neprodleně poté, co taková

skutečnost nastane.

Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická

opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům. Dodavatel je povinen

vést písemné záznamy o činnostech zpracování a na vyžádáníje poskytnout zadavateli nebo

2



dozorovému orgánu. V případě porušení zabezpečení osobních údajů je Dodavatel povinen

neprodleně informovat zadavatele tak, aby zadavatel mohl splnit oznamovací a/nebo

ohlašovací povinnost ve lhůtách stanovených GDPR.

4. Dosavadní článek č. 7 se označuje jako článek č. 8.

V Praze dne 31. prosince 2018

Za objednatele: Za dodavatele:

    ........................................,......,................................... _

Ing.Tomáš Bry nar Ěindřich Kučera

starosta městské části atel Trias Consulting, s.r.o.


